Департамент образования комитет по социальной политике

И культуре администрации города Иркутска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

_______учреждение города Иркутска детский сад № 53_________

664029, г. Иркутск, ул. Чайковского, 12, тел. 390 – 335

E – mail: mdouds53@gmail.com

ПРОТОКОЛ

Заседания членов жюри конкурса рисунков «Профессия моей мамы»

.

Подведение итогов мероприятия

«11» марта 2024 г.

 Присутствовали: председатель жюри:

Аверьянова Н.А. – заместитель заведующего

Члены жюри:

Бондарева П.А. – заведующий хозяйством

Марининская И.Ю.– педагог-психолог

Лебедева Т.В. – воспитатель

Повестка дня: Подведение итогов творческого конкурса среди групп ДОУ

«Профессия моей мамы» в возрастной категории старший и младший

дошкольный возраст

Жюри постановили:

Среди старших групп:

 1 место – гр. «Незабудкаа» Крестьянских Мира

 2 место –гр. «Рябинка» Лопатин Егор

 3 место – гр. «Смородинка» Погадаев Серѐжа

Среди младших групп:

 1 место – гр. «Ёлочка» Мальцева Таисия

 2 место –гр. «Мишки» Цветкова Афина

 3 место – гр. «Ёлочка» Савостьянова Варя

Приз зрительских симпатий присудили: семье Артюхина Ярослава

По итогам мероприятия количество групп, принявших участие в мероприятии: 6

Количество групп, награжденных грамотами победителей: 6.

Список победителей опубликован на сайте образовательного учреждения.

mailto:mdouds@gmail.com